[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita  arborização na área verde localizada  em frente o portão de entrada da Escola CAIC.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO Nº       DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista que em frente o portão de entrada da Escola Caic, existe uma área verde totalmente abandonada.
Tendo em vista ainda que os pais e alunos que esperam pela entrada e saída das crianças estão desprovidas de um local para esperarem pelas crianças.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente proceda ao plantio de árvores, colocação de bancos e plantas no local acima citado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 07 de Março de 2008.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]